
pořadí jméno oddíl ročník 1. KBTM 2. KBTM 3. KBTM 4. KBTM 5. KBTM 6. KBTM

1 Glücková Lenka Mor. Beroun 2003 79 79 78 78 79 76 80 792

2 Mazalová Veronika Bruntál 2006 76 73 71 75 70 74 79 760

3 Švanová Zuzana Vrbno pod Pradědem2005 68 63 64 62 61 67 75 686

4 Slavíková Kristýna Vrbno pod Pradědem2003 66 61 62 61 62 66 77 681

5 Glücková Romana Mor. Beroun 2008 60 59 58 62 64 65 76 670

6 Ďuláková Kateřina Přerov 2006 0 0 0 71 72 0 78 520

7 Švestáková Sandra Kolšov 2005 22 43 41 45 51 56 474

8 Krňová Anička Čechovice 2009 0 30 27 33 34 37 321

9 Křížová Lucie Náklo 2007 0 30 35 35 37 0 275

10 Haltmarová Martina Štíty 2008 12 23 22 29 32 30 270

11 Kubíkova Barbora Náklo 2005 0 19 31 0 35 31 232

12 Ondrejková Gabriela Hnojice 2009 7 18 19 25 27 25 226

13 Mrázková Adéla Bludov 2008 22 28 24 34 0 0 215

14 Fabiánková Tereza Štíty 2011 2 17 13 23 23 0 157

15 Koutná Klára Štíty 2008 0 11 16 19 29 0 151

16 Slamková Beáta Mohelnice 2010 0 5 20 22 24 0 141

17 Malinovská Johanka Mor. Beroun 2008 0 8 17 15 22 0 125

18 Uvízlová Vanessa Litovel 2008 0 7 0 16 0 20 86

19 Kysilková Tereza Mor. Beroun 2008 17 0 11 0 0 0 55

20 Zeidlerová Simona Čechovice 2007 0 19 0 0 0 0 38

21 Ratajská Linda KST Olomouc 2012 0 4 0 0 8 0 22

22 Johnová Veronika Štíty 2011 0 1 1 0 3 0 11

23 Pospíšilová Pavla Štíty 2007 0 0 0 0 0 5 10

24 Chmelařová Adéla Bludov 2007 0 0 0 4 0 0 8

25 Vyhnánková Soňa Hnojice 2007 0 0 3 0 0 0 7

26 Dusíková Julie KST Olomouc 2011 0 2 0 0 0 0 5

pořadí jméno oddíl ročník 1. KBTM 2. KBTM 3. KBTM 4. KBTM 5. KBTM 6. KBTM

1 Mazalová Veronika Bruntál 2006 76 73 71 75 70 74 596

2 Švanová Zuzana Vrbno pod Pradědem2005 68 63 64 62 61 67 524

3 Glücková Romana Mor. Beroun 2008 60 59 58 62 64 65 502

4 Švestáková Sandra Kolšov 2005 22 43 41 45 51 56 391

5 Ďuláková Kateřina Přerov 2006 0 0 0 71 72 0 286

6 Křížová Lucie Náklo 2007 0 30 35 35 37 0 275

7 Krňová Anička Čechovice 2009 0 30 27 33 34 37 266

8 Kubíkova Barbora Náklo 2005 0 19 31 0 35 31 232

9 Haltmarová Martina Štíty 2008 12 23 22 29 32 30 226

10 Mrázková Adéla Bludov 2008 22 28 24 34 0 0 215

11 Ondrejková Gabriela Hnojice 2009 7 18 19 25 27 25 190

12 Fabiánková Tereza Štíty 2011 2 17 13 23 23 0 152

13 Koutná Klára Štíty 2008 0 11 16 19 29 0 151

14 Slamková Beáta Mohelnice 2010 0 5 20 22 24 0 141

15 Malinovská Johanka Mor. Beroun 2008 0 8 17 15 22 0 125

16 Uvízlová Vanessa Litovel 2008 0 7 0 16 0 20 86

17 Kysilková Tereza Mor. Beroun 2008 17 0 11 0 0 0 55

18 Zeidlerová Simona Čechovice 2007 0 19 0 0 0 0 38

19 Ratajská Linda KST Olomouc 2012 0 4 0 0 8 0 22

20 Johnová Veronika Štíty 2011 0 1 1 0 3 0 11

21 Pospíšilová Pavla Štíty 2007 0 0 0 0 0 5 10

22 Chmelařová Adéla Bludov 2007 0 0 0 4 0 0 8

23 Vyhnánková Soňa Hnojice 2007 0 0 3 0 0 0 7

24 Dusíková Julie KST Olomouc 2011 0 2 0 0 0 0 5

Body 10 

nej
Celkové  pořadí dorostenky 2019/2020

Průběžné pořadí po 6 KBTM starší žákyně Body po 6 

KBTM

Upozorňuji, že body jsou zobrazeny zaokrouhleny na celé číslo, výpočty probíhají bez zaokrouhlení



pořadí jméno oddíl ročník 1. KBTM 2. KBTM 3. KBTM 4. KBTM 5. KBTM 6. KBTM

1 Glücková Romana Mor. Beroun 2008 60 59 58 62 64 65 502

2 Křížová Lucie Náklo 2007 0 30 35 35 37 0 275

3 Krňová Anička Čechovice 2009 0 30 27 33 34 37 266

4 Haltmarová Martina Štíty 2008 12 23 22 29 32 30 226

5 Mrázková Adéla Bludov 2008 22 28 24 34 0 0 215

6 Ondrejková Gabriela Hnojice 2009 7 18 19 25 27 25 190

7 Fabiánková Tereza Štíty 2011 2 17 13 23 23 0 152

8 Koutná Klára Štíty 2008 0 11 16 19 29 0 151

9 Slamková Beáta Mohelnice 2010 0 5 20 22 24 0 141

10 Malinovská Johanka Mor. Beroun 2008 0 8 17 15 22 0 125

11 Uvízlová Vanessa Litovel 2008 0 7 0 16 0 20 86

12 Kysilková Tereza Mor. Beroun 2008 17 0 11 0 0 0 55

13 Zeidlerová Simona Čechovice 2007 0 19 0 0 0 0 38

14 Ratajská Linda KST Olomouc 2012 0 4 0 0 8 0 22

15 Johnová Veronika Štíty 2011 0 1 1 0 3 0 11

16 Pospíšilová Pavla Štíty 2007 0 0 0 0 0 5 10

17 Chmelařová Adéla Bludov 2007 0 0 0 4 0 0 8

18 Vyhnánková Soňa Hnojice 2007 0 0 3 0 0 0 7

19 Dusíková Julie KST Olomouc 2011 0 2 0 0 0 0 5

pořadí jméno oddíl ročník 1. KBTM 2. KBTM 3. KBTM 4. KBTM 5. KBTM 6. KBTM

1 Krňová Anička Čechovice 2009 0 30 27 33 34 37 266

2 Ondrejková Gabriela Hnojice 2009 7 18 19 25 27 25 190

3 Fabiánková Tereza Štíty 2011 2 17 13 23 23 0 152

4 Slamková Beáta Mohelnice 2010 0 5 20 22 24 0 141

5 Ratajská Linda KST Olomouc 2012 0 4 0 0 8 0 22

6 Johnová Veronika Štíty 2011 0 1 1 0 3 0 11

7 Dusíková Julie KST Olomouc 2011 0 2 0 0 0 0 5

Průběžné pořadí po 6 KBTM mladší žákyně Body po 6 

KBTM

Průběžné pořadí po 6 KBTM nejmladší žákyně Body po 6 

KBTM

Upozorňuji, že body jsou zobrazeny zaokrouhleny na celé číslo, výpočty probíhají bez zaokrouhlení


